[bookmark: _GoBack]						Директору ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ
Д.В. Моргуну
						Фамилия______________________________________
Имя___________________________________________
Отчество______________________________________
						Дата рождения_________________________________
						Адрес по месту регистрации______________________
						______________________________________________
						Телефон_______________________________________
						Email_________________________________________
				Паспорт: серия_________номер __________________
когда и кем выдан «______»____________________г. _____________________________________________
______________________________________________
Образование___________________________________
______________________________________________
______________________________________________
СНИЛС________________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ на обучение по основной программе профессионального обучения:____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________.
С Уставом ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ, Правилами приема ознакомлен (а).
Подпись поступающего _______________________

С лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к ним ознакомлен (а).
Подпись поступающего _______________________

С программой профессионального обучения ознакомлен (а).
Подпись поступающего_______________________

С локальными актами (положениями) дополнительного профессионального образования/профессионального обучения ознакомлен (а).
Подпись поступающего_______________________
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» и Постановлением Правительства РФ от 31 мая 2021 г. N 825 "О федеральной информационной системе "Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении".
Я согласен (а) на обработку моих персональных данных с целью поступления и
обучения в ГБОУДО МДЮЦ ЭКТ.
Подпись поступающего_______________________
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273 «Об образовании в
Российской Федерации» ст.43 обязуюсь соблюдать права и обязанности обучающегося.
Подпись поступающего_______________________
Дата_________________________
Подпись поступающего_______________________

Документы принял: ____________________